
 

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX0250SNO* Odbor výstavby a územního plánování 
oddělení územního plánování MMOPX0250SNO  
  
 

  Veřejnost vyvěšením na úřední desce: 
  

- Magistrátu města Opavy 
  
  
  
  
 

 

 
 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Magistrát města Opavy, oddělení územního plánování odboru výstavby a územního plánování, jako orgán 
územního plánování (dále jen "úřad územního plánování") dle ust. § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, příslušný dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), pořizuje územní plán a jeho změny pro statutární město Opava, (dále jen „pořizovatel“), a v souladu  
s ustanovením § 50 odst. 3 stavebního zákona, za použití § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v rámci řízení o územním plánu 
 
 

doručuje 
 

návrh Změny č. 3 Územního plánu Opavy. 
 
 
Vzhledem k velkému rozsahu návrhu a vyhodnocení není možné úplné znění zveřejnit na úřední desce, 
proto je umožněno nahlížet do návrhu na uvedených místech (vždy v úředních hodinách) a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky:  
 
Dokumentace bude v uvedeném termínu vystavena:  
 

1) na Magistrátu města Opavy – oddělení územního plánování odboru výstavby a územního plánování, 
Krnovská 71C, kancelář č. 217 (vždy v úřední hodiny),  

2) na oficiálních stránkách statutárního města Opava:  
https://www.opava-city.cz/cz/nabidka-temat/uzemni-planovani/uzemni-planovani/zmeny-uzemniho-
planu-opavy/zmena-c-3.html, 
které umožňují dálkový přístup podle ustanovení § 172 odst. 2 správního řádu.  
 

Do 30 dnů ode dne doručení této veřejné vyhlášky, tj. do 18.03.2024 (včetně), může každý uplatnit  
u pořizovatele písemné připomínky k obsahu doručené dokumentace.  
 

Váš dopis zn:        

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 139982/2023 / OUP/BoM 
Vyřizuje: Ing. Monika Bokišová  

Pracoviště: Krnovská 71 

Telefon: 553 756 892 

Fax: 553 756 141  

E-mail: monika.bokisova@opava-city.cz 

Datum: 01.02.2024  



Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
 
 
Připomínky zasílejte výhradně na adresu pořizovatele:  
 
Magistrát města Opavy  
Odbor výstavby a územního plánování  
oddělení územního plánování 
Horní náměstí 69  
pracoviště Krnovská 71C 
746 01 Opava  
 
 
K připomínkám uplatněným po uvedeném termínu se nepřihlíží. 
 
Veřejná vyhláška je vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Opavy způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, po dobu min. 15 dnů. V souladu s ustan. § 25 odst. 2 zákona správního řádu se návrh patnáctým 
dnem po vyvěšení považuje za doručený.  
 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Pazderová v.r. 
vedoucí oddělení územního plánování 
odboru výstavby a územního plánování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Potvrzení o vyvěšení na fyzické úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu min.15 dnů. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Sejmuto dne:                                                   razítko, podpis 


